
Hellig Handling – ny konfirmantbok
Hellig Handling består av tre hoveddeler, “Dåpen”,  
“Gudstjeneste” og “Kirke hele livet”. Bibeltekster er  
sentrale gjennom hele boka.

Innhold og oppgaver i boka er knyttet til gudstjeneste og kirkerom, og til de kjente livsritene i kirken.  
Tro og liv knyttes til dåpen, livssyn og etikk til konfirmasjonen. Samliv og seksualitet knyttes til vielsesritualet,  
og det kristne håpet knyttes til gravferdsritualet og en kirkegårdsvandring. Mange erfarer at kirkerommet  
kan bli det beste læringsmiljøet for konfirmantene dersom de får være aktive som deltakere. 

1)Dåpen
Dåpen skjer bare én gang, 
men gjelder hele livet.  
Side 2–23

2)Gudstjeneste
De hellige handlingene i 
kirken minner oss om at  
hele livet er hellig.  
Side 24–61

3)Kirke hele l ivet
Konfirmasjon, bryllup og  
begravelse er viktige merkedager. 
Side 62–95

Jesus kom inn i Jeriko og dro gjennom byen. Der var det en mann som het 
Sakkeus. Han var overtoller og svært rik. Han ville gjerne se hvem Jesus var, 
men han kunne ikke komme til for folkemengden, for han var liten av vekst. 
Da løp han i forveien og klatret opp i et morbærtre for å få se ham på et sted 
hvor han måtte komme forbi. Og da Jesus kom dit, så han opp og sa til ham: 
«Sakkeus, skynd deg og kom ned! For i dag må jeg ta inn hos deg.» Han 
skyndte seg da ned og tok imot ham med glede. Men alle som så det, murret 
og sa: «Han har tatt inn hos en syndig mann.» 

Men Sakkeus sto fram og sa til Herren: «Herre, halvparten av alt jeg eier, gir 
jeg til de fattige, og har jeg presset penger av noen, skal de få firedobbelt 
igjen.» Da sa Jesus til ham: «I dag er frelse kommet til dette huset, for også 
han er en Abrahams sønn. For Menneskesønnen er kommet for å lete etter 
de bortkomne og berge dem.» (Luk 19,1–10)
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Lærebok og Bibel
Bibelen er grunntekst både for kirkens liv og for vår personlige tro. Men ett-tusen-fem-hundre sider med 
liten skrift på tynt papir kan være i meste laget for en femtenåring. Konfirmanttiden skal ikke være et 
boklig bibelstudium for de skoleflinke. 

I “Hellig Handling” har vi derfor valgt ut noen sentrale bibeltekster. Disse er gjengitt i sin helhet og fordelt 
gjennom hele boka. Slik kan konfirmanten bli kjent med tekstene og se at Bibelen er en viktig kilde for kris-
ten tro. Små bibelavsnitt vil også gjøre konfirmantene kjent med  Bibelens eget språk og uttrykksmåte. 

Vi har valgt å fokusere på Lukasevangeliet. Dersom konfirmantbudsjettet tillater det, kan “Hellig Handling” 
gjerne brukes sammen med heftet “Lukas – Bibelen lett å lese” fra Bibelselskapet/Verbum. Ellers vil et 
klassesett med bibler være nyttig. 

Bokas fjerde del (bonuskapitler) innledes med to 
oppslag om bibelbruk. Her er Bibelen fremstilt som et 
tre med røtter, stamme og greiner. Denne illustrasjonen 
viser at det finnes en levende sammenheng mellom 
skriftene i Bibelen. 


